
 102　　財　　　　　　　政

17.　財　　　　 　政

　(1)　一般会計歳入歳出決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

226,493,430

総 務 費

17,102,990,919

18,394,787,677

民 生 費

2,766,754,873

4,850,735,239

192,585,522

19

18

2,292,452,168

歳　　　出

21

18

17

19

18,926,021,711

17,343,051,190

18,013,865,820

17,384,274,574

19,207,697,832

16,886,163,151

17,492,641,035

区　　分

歳　　　入

(収入済額)

区　　分

平　成 年　度 平　成

(支出済額)

衛 生 費

労 働 費

21

5,868,000

10,586,000

2,877,000

214,031,650

3,842,396,703

59,149,000

6,629,993,000

分担金及び負担金

113,812,934

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

地方消費税交付金

使用料及び手数料

405,857,000

31,323,000

934,000

諸 支 出 金国 庫 支 出 金

配 当 割 交 付 金

株式等譲渡所得割交付金

財 産 収 入

県 支 出 金

自動車取得税交付金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交通安全対策特別交付金

1,842,840,437

1,262,906,737

30,192,501

13,323,966

議 会 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

公 債 費

1,368,733,897

239,169,927

教 育 費

災 害 復 旧 費

2,024,805,218

38,246,457

918,329,038

868,627,226

1,034,388,370

繰 入 金 273,301,205

寄 附 金

2,000,805,703

-                              

予 備 費 -                              

18,146,021,907

市 債

556,111,270

2,281,900,000

繰 越 金 531,234,034

諸 収 入

年　度

20 19,700,780,517 20

22 18,784,743,598 22

17
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　(2)　市税収入 (単位：千円)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

　(3)　特別会計歳入歳出決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計 349,403,131      

老 人 保 健 特 別 会 計

4,974,253,440   4,821,162,169   

公 共 下 水 道 事 業 特 別 会 計

23,838,899        

1,501,659,805   

51,554,361        

区 分

平 成 21 年 度

歳　　入

(収入済額)

歳　　出

(支出済額)

55,193,418        

478,229,080      

757,741,449      

公 共 用 地 取 得 事 業 特 別 会 計

国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 （ 事 業 勘 定 ）

国民健康保険特別会計（診療施設勘定） 473,727,660      

347,031,010      

17,333,656        

22

20,578,789        

3,251,634,550   

228,771,435      

魚 市 場 事 業 特 別 会 計

介 護 保 険 特 別 会 計 （ 保 険 事 業 勘 定 ）

簡 易 水 道 事 業 特 別 会 計

漁 業 集 落 排 水 事 業 特 別 会 計

介護保険特別会計（介護サービス事業勘定） 21,034,046        

総額区分

73,871,729        

2,010,3803,842,397

20

17

72,620,547        

1,475,607,105   

23,838,899        

753,049,588      

16,313,303        

3,091,980,205   

225,997,266      

5,6402,910

歳　　入

(収入済額)

歳　　出

(支出済額)

1,727,775,148   172,651,157      

平成 年度

21 3,905,567

4,095,182

4,115,197

3,772,754

3,697,060

18

19

平 成 22 年 度

3,338,937,447   3,179,475,461   

4,965

5,345

3,096

2,757

253,771

350,652,308      347,672,356      

1,413,719,246   1,293,770,849   

231,918,234      227,768,441      

113,093,353      107,221,187      

23,587,288        23,587,288        

4,005,931         4,005,931         

4,716,267,580   4,836,057,102   

387,524,774      383,055,494      

981

2,223

1,185

鉱産税

5,973

6,732

7,337

入湯税

67,697

軽自動車税

250,514

266,603

281,539

280,417

2,077,634

2,026,811

1,998,678

277,997

市たばこ税

78,381

76,565

74,175

72,124

69,550

2,064,234

固定資産税

1,491,804

1,547,150

1,668,218

1,726,525

1,416,393

1,278,611

市民税

2,023,233



 104　　財　　　　　　　政

　(4)　水道事業会計収支決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市水道事業会計決算書

　(5)　公有財産

　(ｱ)　土地及び建物 (平成23年3月31日　単位：㎡)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

区　　分

507,267,150

511,265,366624,479,596 539,360,13717

19

301,898,700

18 624,256,603 542,117,482 264,786,200

633,004,179 556,755,762 138,861,553

区 分

公

用

財

産

7,558      

328,539,927

木 造

20,176       -            7,558      

594,964,294

263,597,586

土 地

（ 地 積 ）

建 物

延 面 積 計

( 延 面 積 ) ( 延 面 積 )

非 木 造

普

通

財

産

建 物

宅 地

田

溜 池

山 林

行

政

財

産

小 計

消 防 施 設

本 庁 舎

公 営 住 宅

公 園

その他の施設

畑

建 物

共

有

財

産

小 計

雑 種 地

山 林

そ の 他

5,712         1,879      169        2,048      

宅 地

山 林

その他の施設

学 校

小 計

公

共

用

財

産

4,559      

478,042      4,370      93,536    97,906    

5,875         42          4,517      

352,413      326        8            334        

21,540       3,362      16,937    20,299    

10,977       -            -            -            

996,021      14,229    62,340    76,569    

2,554,080   24,208    185,065  209,273  

663,324      -            -            -            

1,934         -            -            -            

-               672        2,697      3,369      

108,120      -            -            -            

242            -            -            -            

17,352       -            -            -            

57,716,517 -            -            -            

672        2,697      3,369      

35,352       -            -            -            

-            

1,004         -            -            -            

-               -            -            -            

212,642  

4,453,777   -            -            -            

64,887,374 24,880    187,762  

収 益 的 収 支 資 本 的 収 支

収 入 支 出 収 入 支 出

22 619,560,597 551,687,049 121,319,500

257,353,650

合 計

4,452,773   -            -            

57,879,517 

554,604,143 225,260,303 546,191,195

平成 年度

21 608,399,675

20 612,047,315 522,444,494
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　(ｲ)　山　　　林 (平成23年3月31日　単位：㎡、㎥)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

　(ｳ)　物　　　権 (平成23年3月31日　単位：㎡)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

　(ｴ)　有 価 証 券 (平成23年3月31日　単位：円)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

　(ｵ)　出資による権利 (平成23年3月31日　単位：円)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

1,432,356

合 計 3,928,674

区 分

9,674

合 計

区 分

鉱 業 権

地 上 権

立木の推定蓄積量

1,052,368

267,325

4,452,773 112,663

区 分 面 積

46,859,037

11,520,805

面 積

3,919,000

62,832,615

そ の 他 の 権 原 に よ る も の

分 収

所 有

社 債 券

合 計

金 額

138,179,950                         

-                                        

138,179,950                         

株 券

合 計

金 額

697,749,200

148,338,700

846,087,900

区 分

出 資 金

出 捐 金


